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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb

MakcumanbHas BbicoTa nogbema
MakcumanbHblil BbineT
Cuna OTpbiBa KoBLWa

oipum

06Las AnmHa Ao KapeTki 111
[lnnHa [0 OCHOBaHMs BUA 12

061as wupuHa b1

06Las BbicoTa h17
KonecHas 6asa y

[lopoxHblit npoceeT mé
06wWas WupuHa KabuHbl b4
Yron onpokuabiBaHus a4
Yron onpokufpiBaHNs KoBLwa a5
Paguyc nosopota (cHapyxu koneca) Wa1
HeHarpyxeHHblii BeC (C BUNOYHbIM 3aXBaTOM)

06wuit Bec

LWnubl

CTaHpapTHble WHHbI

[Nnuvna Bun / Wupuna Bun / Cekuns Bun
TMponsBouTeNbHOCTL

Moavem

OnyckaHue

BbiBUXEHNE TENECKONUYECKOro YCTPOiCTBa
BTArvBaHue Teneckonuyeckoii cTpesnbl
Bblemka rpyHTa

OnpokuabiBaHKe KoBLua

[Buratenn

BpeHpa Auratens

Mogenb fBuratens

I/e/s

KonuuecTBo unnuHapos / 06beM LMAUHAPOB

HoMuHanbHas MoLHOCTb ABUraTens - MowHocTb

MakcumanbHbii KpyTALWwniA MOMeHT / KpyTsLy it MOMeHT aBuratens
Tarosoe ycunue

TpaHcmuceus

Tun TpaHcMuccun

KonuyecTBo nepepay (Bnepes / Hazap)

MakcumanbHas CKOpocTb NepeBMKeHNs

MakcumanbHas CKOpoCTb NepemeleHust (MOXeT BapbMpOBaTbCs B 3aBUCUMOCTH OT NPUMEHSAEMBIX HOPM)
CTOSIHOYHbI TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

MppaBnuka

Tun ruapaBaMyeckoro Hacoca

mapaBnuyeckuii notok / MpapaBnuyeckoe aaBnexne
3anpaBoyHble eMKOCTH

Macno aguratens

Fun,paenmecxaﬂ XNAKoCTb

EMKOCTb TON/IMBHOrO 6aKa
LLym v BU6paums

YpoBeHb Lyma B KabuHe (LpA)
3BYyKOBas MOLHOCTb (LWA)
Bu6paums Ha pyku onepaTopa
PasHoe

YnpaBnsieMble koneca (nepesxue / 3agHue)
Beaywue koneca (nepeanue / 3aghue)

BesonacHocTb / CepTudukaums KabuHbl

OpraHbl ynpaBnexus

3300 kg
9.98 m

7.15m

5330 daN

4.93m
4.93m
2.25m
230m
2.69 m
0.44m
0.89 m
12°
114°
3.66 m
7745 kg
7745 kg
MHeBMaTMYeCKME
Alliance 400/80 - 24 - 162A8
1200 mm x 125 mm x 45 mm

6.70 s
540s
13.60 s
8.70s
270s
2.30s

Perkins
1104D-44 TA
4-4400 cm?

101 Hp / 74.50 kW
410 Nm @ 1400 rpm
9100 daN

mapotpaHchopmaTop
4/4
27 km/h
27 km/h
PyyHoit

Macnooxnam,qathlﬁ MHOFOAMCKOBbIﬁ TOpMO3
nepeaHero u 3agHero MocToB

LliecTepeHyaTbIii Hacoc
106 1/min-250 bar

111
1281
1201

76 dB
104 dB
<2.50 m/s?

2/2
2/2

CrtanaapT EN 15000 / Kabuxa ROPS - FOPS YpoBeHb
2

JSM
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MT-X 1033 Mining - [luarpamma Harpysku
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Mining Specifications

BesonacHocTs

"Guardian Angel" System Level 1

Audio waming on reverse movements (lynx noise)
Boom cylinder lock

Emergency stop: 1 in cab, 2 on extemal

Fire extinguisher

Fire suppression system

Fuse board protection - MT's

High visibility reflective strips

Loose wheel nut indicators

Marking - Waming & Danger decals

Mining protection grids: right, left and back windows
Negative brakes on front & rear axles

Rear and lateral camera with cab screen

Wheel chocks

Windshield protection grid

MT-X 1033 Mining
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Exhaust fume purification system
Hydraulic hose sleeve burst protection
Metal cyclonic prefilter

Radiator safety cap

[JlononnutenbHble GyHKLMM

ABTOMaTMyeckas cuctema cmasku (AGS) - waccu + ctpena

Immmm

i —  S—

Brake Lights ON When Park Brake ON

LED Flashing Lights On Cabin (Marker Lights)
LED tramming lights

LED working lights on cab (x4 : 2 front + 2 rear)
Mpo6neckoBbiii Masyok

CseToaunoAHble pabouvne Gapbl - Ha BEpXHEii YacTi CTpenbl

(HenogBuxHas yacTb) (x2)

®»w »w v »n n

S
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Battery + Starter Isolators + Jump Start Receptacle

—

MpepBapuTenbHas HacTpoiika 3axBata (ynpaBneHue u3 KabuHbl)

O6opyaoBaHue

"Guardian Angel" System Level 1

Audio waming on reverse movements (lynx noise)
Battery + Starter Isolators + Jump Start Receptacle
Boom cylinder lock

Brake Lights ON When Park Brake ON

Emergency stop: 1 in cab, 2 on extemal

Exhaust fume purification system

Fire extinguisher

Fuse board protection - MT's

High visibility reflective strips

Hydraulic hose sleeve burst protection

LED Flashing Lights On Cabin (Marker Lights)
LED tramming lights

LED working lights on cab (x4 : 2 front + 2 rear)
Loose wheel nut indicators

Marking - Waming & Danger decals

Metal cyclonic prefilter

Mining protection grids: right, left and back windows
Negative brakes on front & rear axles

Radiator safety cap

Rear and lateral camera with cab screen

Wheel chocks

Windshield protection grid

Mpo6neckoBblii MasyoK

CBeToAvoAHbIE paboume apbi - Ha BEPXHEN YacTv CTPeNbl (HEMOABMXKHAs YacTb) (X2)

Fire suppression system

ABToMaTMyeckasi cuctema cmasku (AGS) - waccu + ctpena
MpepBapuTenbHas HacTpoiika 3axBata (ynpaBneHue u3 KabuHbl)
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

